1. СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. КАНЕВСКОЙ РАЙОН
1.
1. РЕШЕНИЕ

от  ____________	                                                                                № ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2019 года № 375 «О бюджете
муниципального образования Каневской район на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 73 Устава муниципального образования Каневской   район   Совет    муниципального   образования    Каневской    район         р е ш и л:
1. Утвердить изменения в решение Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2019 года № 375 «О бюджете муниципального образования Каневской район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Каневской район						   	              А. В. Герасименко

Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район						      		             М.А. Моргун

[bookmark: _GoBack]Полный текст Решения размещен на сайте https://kanevskadm.ru

image1.emf